AUXILIAR A PREFEITURA COM PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE CHIPS PARA 
CELULARES INSTITUCIONAIS NO MUNICIPIO DE BRASILEIRA PI. 
Contratante: MUNICIPIO DE BRASILEIRA · PI. 
Contratado: CIVOX-COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIAL L TOA, empresa inscrita no 
CNJP/MF sob o nº 07.193.882/0001-06, 
Valor Global: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
Data da Assinatura: 30 de outubro 2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Dotação Orçamentária: FPM, ICMS, TRIBUTOS, TRANSFERENCIAS ESPECIAIS 

Ranieri Mazzille R?;nos de Meneses 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 343/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Piauí, Ranieri Mauille